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	Professor/a
	Josep Palau / Eva Ródenas

	RESULTATS D’APRENENTAGE
	UF1 - RA1.  Controla la generació d'energia tèrmica en una planta química, relacionant la seva producció amb el procés principal.

UF1 - RA2. Controla la cogeneració d'energia relacionant-la amb la producció de vapor i electricitat.

UF2 - RA1. Optimitza el rendiment energètic de processos químics, analitzant equips i línies de distribució.

UF3 - RA1. Controla els paràmetres de l'aigua com a afluent i com a efluent, identificant les especificacions del procés.

UF4 - RA1. Controla la producció de fred industrial caracteritzant els equips i xarxes de distribució.



	UNITATS

DIDÀCTIQUES/ FORMATIVES
	UNITAT FORMATIVA

DATA INICI

DATA FINAL.

DURADA (h)

Q

DURADA QUAD. (h)

UF1 Generació i distribució d’energia.

26/09/14
15/12/14
42
1

42
UF2 Transmissió de calor.

19/12/14
02/03/15
32
1,2

24,8
UF3 Tractament d’aigües.

06/03/15
11/05/15
29
2

29
UF4 Fred industrial.

15/05/15
01/06/15
12
2

12


	METODOLOGIA
	Les classes teòriques s’impartiran en un aula polivalent.

La teoria es complementarà amb la resolució d’exercicis.

Les sessions pràctiques es realitzaran en petits grups al taller - laboratori de química industrial i les analítiques pertinents al laboratori d’instrumental. 

El material didàctic del mòdul professional es podrà descarregar a través del Moodle del curs. Serà responsabilitat de l’alumnat portar aquest material, així com els EPI’s que es necessitin en la realització de les sessions pràctiques.
Per cada pràctica caldrà realitzar un informe de pràctiques, amb els resultats obtinguts,  i lliurar-lo en el temps establert. Es realitzaran un o més exàmens de pràctiques quan els professors el considerin oportú.

	AVALUACIÓ  I RECUPERACIO
	Recorda: 

Per superar el MP cal que la qualificació de cadascuna de les UF que el formen sigui igual o superior a 5.

QMP = 0,40·QUF1 + 0,25·QUF2 + 0,25·QUF3 + 0,10·QUF4

	
	Assistència mínima per no perdre el dret a l’avaluació contínua: 80 % presencials; 50 % semipresencials.

Serà necessari haver realitzat el 75% de les pràctiques programades i haver superat cadascuna de les pràctiques per tal de poder aprovar la unitat formativa a la convocatòria ordinària.

Les proves escrites per avaluar cada UF es realitzaran en les dates següents:

UF1 el 15 de desembre, 2014
UF2 el 2 de març, 2015
UF3 el 11 de maig, 2015
UF4 el 1 de juny, 2015


� Indiqueu en quin quadrimestre s’imparteix la unitat formativa (1,2).
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	Aquest formulari pot quedar obsolet una vegada imprès
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